
   

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 

 

 
  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 
 
                      

           

 
                                              

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05
 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/03
   

  

 

  
 
 
 
 

   
 
   

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
                    

 
                    

 

 
 

 

 

 

Fundo Municipal de Saúde de Anaurilândia/MS
AVISO DE LICITAÇÃO

 

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI
 

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2020

 
OBJETO:

 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em

 

realizações de exames 
laboratoriais para atender a Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com as condições e especificações 
descritas no Edital e seus anexos.

  

O presente pregão é exclusivo para Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) e 
microempreendedor Individual (MEI), nos termos das Leis Complementares 123/06 e 147/14. 

 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia

 

14

 

(quatorze) de agosto

 

de 2020, 
as 08:00h-MS (oito

 

horas), na Sala de Licitações da Prefeitura do Município de Anaurilândia.

 

O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de Licitações, na Rua 
Floriano Peixoto nº 1000,

 

pelo telefone

 

(67) 3445-1110,

 

e pelo e-mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no 
horário das 8:00h às 13:00, e pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

 

Anaurilândia –

 

MS, 31

 

de

 

Julho

 

de 2020.

 

Tânia Fernandes Vera

 

PREGOEIRA

 
 

    

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°873Ano: 004Segunda-feira 03 de Julho de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 
  

 
 

 
 

            

 

   
 
 

   

 

 
 

  
 

    



   

 

 

  

  
 
 

 
 
                      

           

 
                                              

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05
 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/03
   

  
 

 

  
 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 009/2020. 
CONFORME DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2020
PROCESSO Nº 017/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA -MS
CONTRATADO: W3 PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa especializada 
em desenvolvimento, manutenção e hospedagem de sites para atender a Câmara 
Municipal de Anaurilândia-MS.

 

VALOR : R$ 9.400,00

 

(nove mil

 

e quatrocentos

 

reais).

 
                 

PRAZO:

 

12 (doze) meses. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 

06.001.01.031.0101.2075-3390.39.47.00.00

 

ASSINAM:

 

JORGE SOARES SANTANA

 
 

W3 PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA

 

Anaurilândia-MS, 31 de Julho de 2020.

 

 
   

Extrato de Empenho

 

Data:

 

22/07/2020

 

Nº do empenho:

 

129/2020

  

 
 

Dispensa

 

de

 

Licitação:

 

15/2020

            

C.N.P.J.: 15.487.960/0001-03

 

Processo:

      
                           

18/2020

  

Município: ANAURILÂNDIA MS 

 

 

órgão:

 

06

 

-

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

 

Unidade:

 

001

 

-

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

 

Funcional:

 

01.031.0101

 

-

 

MODERNIZAÇÃO AÇÃO LEGISLATIVA

 

Projeto/Atividade:

 

2.075

 

-

 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO

 

Elemento:

 
3.3.90.39

 -

 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-

 
PESSOA 

JURÍDICA

 
 

                                                                     -  Manutenção e Conservação de Veículos  Subelemento

 
19

 
    
 
 

Valor Total do Empenho: 180,00

 

(cento e oitenta

 

reais)

 
 
     
    
 

 

Credor:

 

261

 

JURACI CUSTóDIO ME

   
     
    
 

Objeto:

      

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO E MANUTENÇÃO EM

 

VEÍCULO

 

OFICIAIL

 

DESTA CAMARA, 
(VEÍCULO POLO HTO-3402).

 
 
 
 
 
 
 

 

    

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°873Ano: 004Segunda-feira 03 de Julho de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 
  

 
 

 
 

            

 

   
 
 

   

 

 
 

  
 

    



    

 

 
 

 

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°873Ano: 004Segunda-feira 03 de Julho de 2020

 

 
 

  

                                  
                                   

                               
 

 

  
  

 

   
 
 

 

 

 
 
 
 

 
  

 
   
 
  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
 
 

 

 
 

 
 
 

     
  

  
 

 
  

 
 

 
 

            

 

   
 
 

   

 

 
 

  
 

    

   

 

 

  

  
 
 

 
 
                      

           

 
                                              

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05
 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/03
   

  
 

 

  
 

 

 

  

Extrato de Empenho

 

Data:

 

22/07/2020

 

Nº do empenho:

 

130/2020

  

 
 

Dispensa

 

de

 

Licitação:

 

15/2020

            

C.N.P.J.: 15.487.960/0001-03

 

Processo:

      
                           

18/2020

  

Município: ANAURILÂNDIA MS 

 

 

órgão:

 

06

 

-

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

 

Unidade:

 

001

 

-

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

 

Funcional:

 

01.031.0101

 

-

 

MODERNIZAÇÃO AÇÃO LEGISLATIVA

 

Projeto/Atividade:

 

2.075

 

-

 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO

 

Elemento:
 

3.3.90.39
 -

 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-

 
PESSOA 

JURÍDICA
 

 
                                                                     -   Material para Manutenção de Veículos  Subelemento

 
39   

 
    
 
 

Valor Total do Empenho: 340,00

 

(trezentos e quarenta reais)

 
 
     
    
 

 

Credor:

 

261

 

JURACI CUSTóDIO ME

   
     
    
 

Objeto:

      

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE

 

VEÍCULO

 

OFICIAL

 

DESTA CAMARA, (VEÍCULO POLO 
HTO-3402).

 
 
 
 
 
 
 

 


		2020-08-03T09:20:23-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159




